UBND HUYỆN CHI LĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- HĐTDCCCX Chi Lăng, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển nguyện vọng đăng ký dự tuyển công chức cấp xã

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 5647/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện

về phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 334/KH-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1370/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với các thí sinh tham dự kỳ

tuyển dụng công chức cấp xã bằng hình thức xét tuyển;

Căn cứ Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày 20/02/2024 của UBND huyện

về thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ kết quả hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và các quyết định tuyển dụng

đối với các công chức trúng tuyển bằng hình thức xét tuyển, Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã thông báo các thí sinh đã đăng ký dự tuyển vào các chức danh,

đơn vị có thí sinh tham gia xét tuyển đã trúng tuyển thực hiện chuyển nguyện vọng

sang thi tuyển tại vị trí, đơn vị khác có nhu cầu tuyển dụng và đáp ứng đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tại vị trí đó, cụ thể như sau:

1. Chức danh, đơn vị đã có thí sinh tham gia xét tuyển và trúng tuyển

Bao gồm:

a) Chức danh Văn phòng - thống kê: 01 chỉ tiêu tại UBND xã Chiến Thắng

b) Chức danh Tài chính - kế toán: 01 chỉ tiêu tại UBND xã Vân An.

c) Chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường: Bao gồm các

đơn vị: 01 chỉ tiêu tại UBND xã Lâm Sơn, 01 chỉ tiêu tại UBND xã Liên Sơn, 01

chỉ tiêu tại UBND xã Vân Thủy.

d) Chức danh Văn hóa - xã hội: Bao gồm các đơn vị: 01 chỉ tiêu tại UBND

xã Chiến Thắng, 01 chỉ tiêu tại UBND xã Bằng Hữu.

2. Đối tượng được thực hiện chuyển nguyện vọng sang thi tuyển tại vị

trí, đơn vị khác

Bao gồm:

2

a) Các thí sinh đã đăng ký dự tuyển tại vị trí đã có người trúng tuyển qua

xét tuyển.

b) Các thí sinh không trúng tuyển khi xét tuyển

3. Thời hạn đăng ký chuyển nguyện vọng: Từ ngày 22 đến ngày 23 tháng

4 năm 2024 (trong giờ hành chính, các ngày làm việc, cụ thể: Buổi sáng từ  07 giờ

30 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút).

4. Hình thức đăng ký chuyển nguyện vọng

Các thí sinh chuyển nguyện vọng sang vị trí, đơn vị khác bằng việc viết

Đơn đăng ký chuyển nguyện vọng (kèm theo Thông báo này).

Địa điểm tiếp nhận: Phòng Nội vụ huyện Chi Lăng, tầng 4, trụ sở UBND

huyện Chi Lăng, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng

Sơn. (thí sinh trực tiếp nộp Đơn đăng ký chuyển nguyện vọng tại địa điểm tiếp

nhận hoặc gửi theo đường bưu chính).

Quá thời hạn nêu trên nếu thí sinh không đăng ký chuyển nguyện vọng thì

coi như không có nhu cầu đăng ký dự tuyển.

Thông báo này được thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại

chúng, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện và niêm yết công khai tại

trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (đăng

tải trên Trang thông tin điện tử huyện);

- Trung tâm Văn hoá, TT và TT huyện (thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HSTD. HVBa

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vi Nông Trường

		2024-04-17T09:53:25+0700

		2024-04-17T11:43:26+0700

		2024-04-17T11:43:26+0700

		2024-04-17T11:43:26+0700